
BÝT SÁM SEBOU JE NOVÁ ČERNÁ!

Sedmadvacetiletý Martin se snaží. Fakt. Na své blízké si vždy udělá čas, byť na úkor jiných 

blízkých; část výplaty posílá na spořiči účet, aby ji pak před výplatou zase vybral; má členství 

v posilovně a (evidentně) umí věci podat tak, že vypadají lépe, než jaké ve skutečnosti jsou.

Je sám. Protože má fóbii ze seznamek a nevypadá zrovna jako Andrés Sanjuan, asi sám 

i zůstane. Nebo ne? Najisto ví jediné: Dělá si to sám. A píše si o tom deník.

CELKOVÁ DÉLKA 6 HOD 16 MINUT 50 S / NEZKRÁCENÁ AUDIOKNIHA VE FORMÁTU MP3 

ČTE MARTIN PÍSAŘÍK / NATOČENO VE STUDIU CHICSOUND / ZVUK DUŠAN VOZÁRY 

HUDBA ARMIN EFFENBERGER / REŽIE MARTIN ŠEBESTÍK

Nahrávka vznikla podle knihy Dělám si to sám vydané nakladatelstvím Motto v roce 2017.

Vydalo nakladatelství Motto ve společnosti Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 

© Albatros Media a. s., 2019 / Copyright © Martin Váša, 2019 / Cover illustration © Tomáš Cikán, 2019

ÍCZ:299 Kč SK: 11,99 i]
www.albatrosmedia.cz

050 427716

MF*3
n COMPACT

(É§(š

Cena uvedená výrobcem představuje 

nezávaznou doporučenou 

spotřebitelskou cenu.
www.motto.cz

http://www.albatrosmedia.cz
http://www.motto.cz

